IIРОФЕ ССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАIЦIЯ

"РЕСПУБЛИКАНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ,,
(рммк)

от З0.08. 2021г Jф 168

прикАз

<<О начале учебного года>)

lля организациИ учебного процесса в колледж е в 202|-2О22учебном году:

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Щля обучающихся по очной, очно-заочной, заочной формам обучения на
1-х курсах обучения по реаJIизуемым программам СПо в По дно р1\4N4к
началом 202|-2022 учебного года считать с i сентября2О21 года,

2. )fля обучающихся по очной, очно-заочной, заочной формам обучения на
2-4 курсах обучения по реализуемым программам СПо в По Ано рмN4к
началоМ 202|-2022 учебнОго года считать согласно с календарного учебного
графика по специ€LIiьностям с 1 сентября 2о2\ года в дистанционном формате,

з, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Зам.
директора по УР Юнусову Р.М.

Щиректор Б.И. Гоryрчунов
Испо"пнttmель; Зall,